
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI PER IL
CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE INERENTE LA TEMATICA
“CATTURA DI INDIVIDUI IBRIDI LUPO-CANE PER LA SALVAGUARDIA DELL’INTEGRITÀ GENETICA
DELLE POPOLAZIONI DI LUPO APPENNINICO IN CENTRO-ITALIA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO
“LIFE19 IPE/IT/000015 INTEGRATED MANAGEMENT AND GRANT INVESTMENTS FOR THE N2000
NETWORK IN UMBRIA” - AZIONE C10 - CUP J92C20001040005”.

CODICE DI SELEZIONE: 24PR003

IL DIRETTORE

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e

pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 23/12/2011,

modificato con Decreto Rettorale n. 324 del 10 febbraio 2014, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale

(Serie Generale) n. 44 del 22 febbraio 2014, modificato con Decreto Rettorale n. 2434 del 22

settembre 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 229 del 2 ottobre 2015;

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento 26 settembre 2024 che ha autorizzato

l’emanazione di un bando di procedura comparativa pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n.

1 contratto di prestazione professionale per 12 mesi, inerente la tematica di ricerca “Cattura di

individui ibridi lupo-cane per la salvaguardia dell’integrità genetica delle popolazioni di lupo

appenninico in centro Italia” nell’ambito del Progetto: “LIFE IMAGINE UMBRIA - LIFE19

IPE/IT/000015 - CUP J92C20001040005;

VISTO il Decreto Rep. n. 491/2024 – prot. n. 4482 del 20/12/2024, con il quale è stata bandita la

procedura comparativa di cui trattasi;

VISTA la necessità di nominare una Commissione esaminatrice per la suddetta selezione;

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazione rilasciate dai componenti della nominanda

Commissione Giudicatrice dove gli stessi dichiarano di non essere stati condannati, anche con

 

  
Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229439
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

1



sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del

Codice Penale;

ACCERTATA la disponibilità dei componenti;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per soli titoli, per il

conferimento di n. 1 contratto di prestazione professionale per 12 mesi, inerente la tematica di

ricerca “Cattura di individui ibridi lupo-cane per la salvaguardia dell’integrità genetica delle

popolazioni di lupo appenninico in centro Italia” nell’ambito del Progetto: “LIFE IMAGINE UMBRIA -

LIFE19 IPE/IT/000015 - CUP J92C20001040005, Codice di selezione 24PR003, sia così costituita:

Prof. Marco Apollonio Presidente

Dott.ssa Roberta Chirichella Componente

Dott. Rudy Brogi Componente

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis

 

  
Dipartimento di Medicina Veterinaria 
Università degli Studi di Sassari 
www.veterinaria.uniss.it 

tel. +39 079 229439
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it 

Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

2


		2025-01-08T09:30:25+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




